
Ⅰ

１　流動資産

18,767,937

2,675,041

30,241

527,386

-16,000

21,984,605

２　固定資産

（１）

45,311

1,620,000

1,665,311

（２）

96,434

96,434

1,761,745

23,746,350

Ⅱ

562,155

83,962

603,678

178,447

314,800

342,700

2,085,742

1,811,700

1,811,700

3,897,442

Ⅲ

18,976,412

872,496

19,848,908

23,746,350

普 通 預 金

貯 蔵 品

売 掛 金

未 収 入 金

令和6年3月31日現在

（単位：円）

金　　額科　　目

資産の部

負債・正味財産の部合計

リ ー ス 資 産

買 掛 金

２　固定負債

長 期 未 払 金

正味財産の部

当期正味財産増減額

前 期 繰 越 正 味 財 産

預 り 金

未 払 法 人 税 等

未 払 消 費 税 等

負債の部

１　流動負債

未 払 費 用

未 払 金

正味財産の部合計

負債の部合計

「前事業年度の計算書類（貸借対照表）」

特定非営利活動法人　ＳＤＣ検証審査協会　　特定非営利活動事業会計　

令和5年度　貸借対照表

投資その他の資産計

固定資産合計

資産の部合計

流動負債合計

固定負債合計

貸 倒 引 当 金

有形固定資産

器 具 ・ 備 品

投資その他の資産

長 期 前 払 費 用

流動資産合計

有形固定資産計


